Председателю комиссии,
							начальнику Управления
							образования администрации
							Кунгурского муниципального
							округа Пермского края
							О.А.Паршаковой
							от ______________________
								Фамилия, имя, отечество
							_________________________
							_________________________
							      должность, наименование организации
							_________________________
дата рождения
______________________________
__________________________
						     	           паспортные данные (кем и когда выдан)
__________________________
__________________________
домашний адрес _________________________
                                                                                        контактный телефон

Заявление

	Прошу Вас предоставить путевку на санаторно-курортное лечение и оздоровление по заболеванию ______________________________
						(указывается профиль заболевания)
К заявлению прилагаются:
1. Справка для получения путевки на санаторно-курортное лечение по ф. 070/у;
2. [bookmark: _GoBack]Справка о среднемесячной заработной плате за 2023 год;
3. Копия трудовой книжки;
4. Согласие на обработку персональных данных.

____________								________________
    дата										           подпись